
Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice lil

Pardubice III
MĚSTSKÝ OBVOD

Objednatel:
Městský obvod Pardubice I 
Jana Zajíce 983 
530 12 Pardubice

Č:00274046

/ o/iúi !‘í ■ L

i - t !!* :

! Torní íiá; 

: Pi ť 'i:

Dodavatel:

- utni.jttti.:

j
ftf. *f- Sliužby města Pardubic a.s.

Údržba komunikací 
Hůrka 1803 
5áo 02 Pardubice 

____ ___________— - JjČÍ 25262572

Č.j.: ÚMOP3/ODŽP/1110/2024/Va 
E.Č.: 1342/2024 
Počet listů/příloh: 2/0

Vyřizuj 
Tel.: 4] 

E-maill

Pardubice 15. 4. 2024

OBJEDNÁVKA č. 2024/17/Va

Na základě rámcové smlouvy o dílo č. K- MO III 01/2024 (0024842023) u Vás objednáváme:

1. opravu níže uvedených účelových komunikací v místní části Hůrka:

• výtluky v účelové komunikaci v úseku od místní asfaltové komunikace od čp. 1818 po mostek přes
Haldu zasypat asfaltovým frézingem, urovnat do úrovně vozovky a zhutnit,

• výtluky v účelové komunikaci v úseku od místní asfaltové komunikace mezi zahrádkářskou kolonii a 
oplocením bývalých kasáren po mostek přes Haldu zasypat asfaltovým frézingem, urovnat do úrovně 
vozovky a zhutnit,

Jedná se o níže uvedené práce:
• strojní úprava povrchu účelových komunikací,
• v případě potřeby zapravení výtluků frézingem (bude použit materiál z opravovaných místních 

komunikací na území MO III),
• rozhrnutí, urovnání a zhutnění terénu vibračním válcem,

• doprava veškerého materiálu a strojů nutných pro provedení této objednávky.

Požadovaný termín: za vhodných klimatických podmínek nejpozději do 30. dubna 2024

Fakturovaná cena bude v rozsahu skutečně provedených prací a dle přílohy č. 1 rámcové smlouvy o dílo
č. K - MO III 01/2024 (0024842023).

Celková cena oprav v této objednávce nepřekročí částku 20 000 Kč bez DPH 21 %.

Bezpečnost třetích osob při provádění prací:

1. Zhotovitel bere na vědomí skutečnost, že dílo musí být provedeno v souladu s příslušnými právními 
předpisy, prováděcími předpisy, ČSN a ČSN EN (v platných zněních) vztahujícími se na provádění 
předmětu díla.

2. V rámci realizace předmětu této objednávky Zhotovitel zajistí bezpečnost zdraví a majetku třetích osob. 
Zhotovitel také zajistí místa dotčená stavebními pracemi dle této objednávky proti užívání jiných osob 
v takovém rozsahu, aby nedošlo ke vzniku škod po celou dobu provádění prací dle této objednávky.



Zhotovitel ode dne zahájení činnosti dle této objednávky je povinen zajistit bezpečnost dle tohoto 
odstavce po celou dobu provádění prací. Zahájením prací Zhotovitel souhlasí s podmínkami této 
objednávky.

3. Na předmět objednávky Zhotovitel poskytne záruku 24 měsíců na materiál a 36 měsíců na provedené 
práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí stavby Objednateli. Běh záruční doby se 
přerušuje po dobu nutnou k odstranění případné vady na díle v době záruky dle této objednávky. Po 
odstranění případné záruční vady a převzetí jejího odstranění Objednatelem pokračuje dále běh záruční 
doby. Zhotovitel převzetím Objednávky stvrzuje, že záruka za dílo spočívá vtom, že na své náklady pro 
Objednatele bezplatně odstraní vady na předmětu díla v termínu dohodnutém v reklamačním řízení.

4. Pozemky dotčené prováděním prací (např. pojížděním) uvede Zhotovitel do původního stavu.
5. Odvoz, likvidace a evidence vzniklého stavebního odpadu bude v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o 

odpadech, v platném znění.
6. Předmět objednávky bude provedeno v souladu se všemi právními normami, ČSN, předpisy vztahující se 

k jeho provádění a předpisy o ochraně veřejného zdraví, zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném 
znění a prováděcí vyhlášky č. 8/2021 Sb., o katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů, v platném 
znění.

7. Zhotovitel je povinen nakládat se stavebními a demoličními odpady vznikajícími v rámci plnění 
předmětu Objednávky tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a recyklace.

8. Zhotovitel je povinen využívat moderní technologie a postupy při realizaci této veřejné zakázky.

Při platbě DPH nebude použit režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. 
v platném znění, objednatel v daném případě není plátcem DPH.

Dodavatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění a má zveřejněn účet v registru plátců. V případě, že se dodavatel stane v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem či nebude mít zveřejněn účet v registru plátců, bude dodavateli 
zaplacen pouze základ daně a daň z přidané hodnoty bude odvedena místně příslušnému správci daně dodavatele.

Za objednatele:

Vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

Strana 2 ze 2


